
Strana:

Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A

2022-H-2022/H/0341

1 z 1

Značka:

Podklad:

IČO dodavatel:

DIČ dodavatele:

Adresa:

IČO koneč. odběratele:

DIČ koneč. odběratele:

100 41

Adresa:

Ing. Václav Holý

Pionýrů 155
34601 Horšovský Týn Velké Před

Státní ústav pro kontrolu léčiv

Šrobárova 48
Praha 10

CZ74356186
74356186

CZ00023817
00023817

Česká republika

Česká republika

Evidenční číslo:

Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:

Datum objednávky:

Datum odeslání: 25.02.2022

25.02.2022

Převodní příkazZpůsob úhrady:

Způsob dopravy:

Místo určení:

Česká národní banka

CNBACZPP

COP:

Bankovní spojení: 623101/0710

Banka:

SWIFT:

Specif. symbol:

E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz

Základní kapitál:  Kč

Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství

ks1 Předmětem objednávky je výkon činnosti technického 1,        59 150,00 CZK ks

2 dozoru stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen 0,        0,00 CZK

3 TDS a KOO BOZP) během rekonstrukce střechy 0,        0,00 CZK

4 budovy B24 v souladu s  obchodními podmínkami a 0,        0,00 CZK

5 cenovou nabídkou dodavatele ze dne 27.1.2022, 0,        0,00 CZK

6 které jsou nedílnou součástí objednávky. Podkladem 0,        0,00 CZK

7 pro vystavení faktury za výkon činnosti TDS a 0,        0,00 CZK

8 KOO BOZP bude vydání kolaudačního souhlasu 0,        0,00 CZK

9 s užíváním stavby včetně závěrečné zprávy, 0,        0,00 CZK

10 zpracované dodavatelem a obsahující specifikaci 0,        0,00 CZK

11 skutečně vynaložených hodin výkonu TDS 0,        0,00 CZK

12 a KOO BOZP 0,        0,00 CZK

Objednávka celkem 59 150,00 CZK 0,000 kg

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,Poznámka:
o kterých se dozví při plnění této Objednávky a které nejsou právním
předpisem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé.

Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:

K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.

Telefon:

E-mail:

Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)


